國立臺南第二高級中學　函

地址：臺南市北區北門路二段125號
承辦人：李坤泰
電話：06-2514526#362
傳真：
電子信箱：gh12ui12@mail.tnssh.tn.edu.tw

受文者：國立北門高級中學

發文日期：中華民國112年8月29日
發文字號：南二中教字第1120200231號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明六附件1 附件2 附件3

主旨：有關本校承辦112年教育部主管高級中等學校『推動中小學
數位學習精進方案』A2數位學習工作坊，請貴屬教師踴躍
報名參加，並依本權責給予公(差)假，請查照。

說明：
一、依據112年教育部「推動中小學數位學習精進方案」主管高

級中等學校實施計畫辦理。
二、工作坊主題、時間及地點如下：
(一)主題：
１、Google Classroom(蕭仕原講師)。
２、因材網(林克修講師)。

(二)時間：112年9月19日(星期二)13時至16時10分。
(三)地點：國立臺南第二高級中學弘道樓3樓（臺南市北區

北門路二段125號）。
１、Google Classroom：資訊電腦教室。
２、因材網：英文電腦教室。

三、參加人員及其交通費：
(一)參加人員：教育部國民及學前教育署（以下簡稱國教

署）轄下高中職教師（國中小教師鼓勵參加）。
(二)交通費：
１、國教署轄下高中職教師交通費由教育部主管高級中等

學校數位學習專案辦公室支應。
２、研習當日請於報到處提供存摺影本及身分證正反面影

本並填寫收據以利支付交通費。
３、服務單位為臺南市之高中職教師，不適用上述方案。

國立北門高級中學
112/08/29

1120006912

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

４、非隸屬國教署轄下高中職學校教師交通費由原服務單
位依規定核實支應。

四、錄取總額：各場次實體名額30位，線上名額200位，錄取
方式依報名先後順序，額滿為止。

五、報名方式：
(一)報名時間：即日起至112年9月17日(星期日)，全程參與

者，本校將於研習後核發研習時數。
( 二 ) 報 名 網 址 ： https://www1.inservice.edu.tw/index2-

3.aspx。
(三)課程代碼：
１、Google Classroom課程代碼：3976816。
２、因材網課程代碼：3976819。

(四)詳細課程內容請上全國教師在職進修資訊網。
(五)請線上研習教師登入會議室時更改與會名稱（範例：臺

南二中-王小明），以利統計。
(六)不接受研習當日報名。
(七)若不克出席，請於報名期限內取消報名。

六、本案如有相關問題，請逕洽專案助理高小姐。
(一)聯絡電話：06-2514526分機361。
(二)電子郵件：khfjafs30@mail.tnssh.tn.edu.tw。

七、檢附A2數位學習工作坊實施計畫及活動海報。

正本：國教署轄下高中職(南區)
副本：教育部國民及學前教育署(含附件)、國立中興大學附屬高級中學(國教署數位學

習推動辦公室）(含附件)、本校數位學習專案辦公室、縣市政府教育局處(南
區)

電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁